ATHXUM     1.00 Adaptador ALTO IMPACTO 3/4"H x 1"M         54.10        54.10  21.00

BLU46H     2.00 Tubo ALTO IMPACTO Enc.1" x 46mm HEX        158.40        79.20  21.00

BLPAM17     1.00 Tubo A. IMPACTO E1/2" x 17mm P. ALLEN         50.73        50.73  21.00

10.00%

263.23      26.32        286.66

DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 66/100

Subtotal Descuento Tasa Neto Gravado I.V.A.

21.00%        236.91        49.75

TOTAL

Son DOLARES:

Este comprobante está expresado en:DOLARES EEUU.CAE: 75336904517799

Fecha Vencimiento CAE: 30/08/2025

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerándose un tipo de cambio